REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE

TIRANE

FORMULARI | ANKESES

INFORMACION MBI TE DHENAT PERSONALE TE ANKUESIT

Emri/Mbiemri i ankuesit:

Nr. Personal/Shtetésia;

Emri/Mbriemri i Pérfagésuesit
té personit juridik

Adresa e pérhershme:

Adresa pér korrespondencén
(nése éshté e ndryshme nga
adresa e pérhershme)

Adresa elektronike (e-mail)

Numrat e telefonit Nr. fiks: Puné/Zyré: Celulari:
Forma e ankesés ) . .
Me posté elektronike [ Personalisht [0
Me posté té rrequllt [ Faks 0

Konfidencialiteti i identitetit

Keérkoni té ruani konfidencialitetin tuaj?

[1Po [1Jo




INFORMACION MBI TE DHENAT E SUBJEKTIT

Subjekti ndaj té cilit drejtohet ankesa/

Népunés Civil Gjygésor [

Emri dhe mbiemri i subjektit:

Népuneési civil gjygésor ligjor ushtron ose ka ushtruar funksionin né kohén kur ka ndodhur shkelja
e pretenduar: 0O

OBJEKTI | ANKESES

Shkelja disiplinore e pretenduar éshté:

1 né lidhje me ushtrimin e funksionit

1 jashté ushtrimit té funksionit

Cila éshté ankesa juaj?

(Ju lutemi jepni detaje
mbi faktet, rrethanat
dhe datén se kur ka

ndodhur shkelja e
pretenduar)
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Data _/ / Nénshkrimi i ankuesit




